## Уведомление № АБ 07-06/2014-268 З

## об отзыве жалобы

25 декабря 2014 года

г. Ижевск

Председатель Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Удмуртской Республике по контролю в сфере закупок <...> – начальник отдела контроля закупок,

рассмотрев заявление об отзыве жалобы (поступило 25.12.2014г. вх.№ 12529э) ООО «МЦК» (далее - Заявитель) на действия аукционной комиссии заказчика бюджетного учреждения здравоохранения Удмуртской Республики «Первая республиканская клиническая больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики» (далее - Заказчик) и его уполномоченного органа -Министерства экономики Удмуртской Республики (далее – Уполномоченный орган) электронного аукциона осуществление проведении на **З**ОКУПКИ при электротехнического материала (уникальный номер закупки на официальном сайте www.zakupki.gov.ru - 0113200000114004178, далее - Аукцион),

на основании статьи 105 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее – Закон о контрактной системе), Постановления Правительства РФ от 26.08.2013 N 728 «Об определении полномочий федеральных органов исполнительной власти в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», приказа Удмуртского УФАС России о создании Комиссии по контролю в сфере закупок от 27.11.2013г. № 704,

уведомляет:

25.12.2014г. ООО «МЦК» отозвало поданную 18.12.2014г. вх.№ 12260э жалобу (до рассмотрения по существу) на действия аукционной комиссии Заказчика и его Уполномоченного органа при проведении указанного Аукциона.